УК в приказ

Проректор по _______________

                                     (курируемое направление)
______________ / _____________
	Ректору КНИТУ-КАИ

Т.Л. Алибаеву

	           (подпись)                                (Ф.И.О.)
	от _____________________________________________________________________

	(должность, доля ставки, наименование организации/ подразделения)

	_________________________________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	       Таб.№ _______

Заявление

Прошу Вас перевести меня с должности _________________________________________

                           (наименование имеющейся должности)

_________________________________________________________________________________

(наименование подразделения, доля ставки)

 на должность ____________________________________________________________________

                                                                                    (наименование планируемой должности)

_________________________________________________________________________________

(наименование подразделения, доля ставки)

«____»___________20___ г.

______________

(Подпись)

	Согласовано:

Руководитель подразделения
______________________________

(наименование действующего подразделения)

_______________
               (Подпись, дата)

	Согласовано:

Руководитель подразделения
______________________________

(Наименование планируемого подразделения)

_______________
               (Подпись, дата)

	Согласовано:

	УПБУиВА:

	__________________________

__________________________

__________________________
                               (Подпись, дата)

	УНИР: (для работников принимаемых                 в подразделения УНИР)

(проставляется штамп УНИР                                   на обратной стороне листа заявления)

	УМУ: (для работников категории ППС)
Перевести на должность________________________,
______________________ на _______ ставки
с «___»__________20__г. по «___»__________20___г.

	________________________

                               (Подпись, дата)